
 
 
 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2022.GADA 2.JŪNIJS 

PROTOKOLS NR. 11 
 

Sēde sasaukta: 02.06.2022 

Sēdi atklāj: 02.06.2022. plkst.17:00:18 

Sēdi slēdz: 02.06.2022. plkst.17:36:35 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, Elīna 
Stapulone, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-
Andersone, Laimis Šāvējs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Hardijs VENTS, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars 
 

Piedalās: Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Sanita Breikša, projektu ieviešanas un 
uzraudzības nodaļas vadītāja, Vineta Lapsele, projektu vadītāja, Iveta Herbsta projektu vadītāja, 
Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, teritorijas 
plānotāja p.i., Juris Joksts, Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes vadītājs, Maruta 
Drubiņa, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 
   

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas 
centrs “Līgatne”” 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ‘’Vidzemes 
koncertzāle’’ 

 3.  Par ilgtermiņa saistībām personas datu aizsardzības pakalpojuma sniegšanai 

 4.  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes investīciju plāna aktualizēšanu un 
Pārgaujas apvienības investīciju plāna precizēšanu 

 5.  Par projekta pieteikuma  „Pašvaldības autoceļa Čaukas –Kūdums seguma atjaunošana ar 
divkārtu virsmas apstrādi” izstrādi  un iesniegšanu  

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017. lēmumā Nr.244 “Par projekta 
pieteikuma “Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu modernizācija” iesniegšanu un 
līdzfinansējuma nodrošināšanu”  

 7.  Par Cēsu novada pašvaldības teritorijas plānojuma 2016.-2026. gadam grozījumu 2.1. 
redakcijas apstiprināšanu 



 2 

 

 

Par Cēsu novada domes 02.06.2022.ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, 
Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 02.06.2022.ārkārtas sēdes 
darba kārtība ir apstiprināta 
 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” 

2  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

3  Par ilgtermiņa saistībām personas datu aizsardzības pakalpojuma 
sniegšanai 

4  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes investīciju plāna 
aktualizēšanu un Pārgaujas apvienības investīciju plāna precizēšanu 

5  Par projekta pieteikuma  „Pašvaldības autoceļa Čaukas –Kūdums seguma 
atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” izstrādi  un iesniegšanu  

6  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017. lēmumā Nr.244 “Par 
projekta pieteikuma “Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu 
modernizācija” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”  

7  Par Cēsu novada pašvaldības teritorijas plānojuma 2016.-2026. gadam 
grozījumu 2.1. redakcijas apstiprināšanu 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
 

1. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību  

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” 
Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.309 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Rehabilitācijas centrs “Līgatne””” Pieņemts 
 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību  

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 
Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.310 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Vidzemes koncertzāle”” Pieņemts 
 

3. 
Par ilgtermiņa saistībām personas datu aizsardzības pakalpojuma sniegšanai 

Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 
J.Joksts, Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes vadītājs 

 
Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav, 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Laimis Šāvējs), lēmums Nr.311 “Par ilgtermiņa saistībām personas datu aizsardzības pakalpojuma 
sniegšanai” Pieņemts 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

4. 
Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes investīciju plāna  

aktualizēšanu un Pārgaujas apvienības investīciju plāna precizēšanu 
Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.312 “Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes investīciju plānu 
aktualizēšanu un Pārgaujas apvienības investīciju plāna precizēšanu” Pieņemts 
 

 

5. 
Par projekta pieteikuma  „Pašvaldības autoceļa Čaukas –Kūdums  

seguma atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” izstrādi  un iesniegšanu  
Ziņo:  Sanita Breikša, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs, M.Drubiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.313 “Par projekta pieteikuma “Pašvaldības autoceļa Čaukas –Kūdums 
seguma atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” izstrādi  un iesniegšanu”  Pieņemts 
 
 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017.  

lēmumā Nr.244 “Par projekta pieteikuma “Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu 
modernizācija” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”  

Ziņo:  Sanita Breikša, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja 
V.Lapsele, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja 

 
Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.314 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017. lēmumā Nr.244 
“Par projekta pieteikuma “Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu modernizācija” iesniegšanu 
un līdzfinansējuma nodrošināšanu””  Pieņemts 
 

 

 



 5 

 
 

7. 
Par Cēsu novada pašvaldības teritorijas  

plānojuma 2016.-2026. gadam grozījumu 2.1. redakcijas apstiprināšanu 
Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās E.Geruļskis, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.315 “Par Cēsu novada pašvaldības teritorijas plānojuma 2016.-2026. 
gadam grozījumu 2.1. redakcijas apstiprināšanu” Pieņemts 
 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 02.06.2022  

Sēdei veikts audio ieraksts 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


